MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 03/2023
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 07/03/2023

EDITAL DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA E DE TÍTULOS

O Prefeito  do  Município  de  Marechal  Cândido  Rondon,  Estado  do  Paraná,  Sr.
MARCIO ANDREI RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

I  –  RESULTADO  DA  PROVA  ESCRITA  E  DE  TÍTULOS Processo  Seletivo
Simplificado -  PSS para  Professor  Substituto  de  Educação Física  para  os  anos
iniciais do Ensino Fundamental, nos termos da Lei Complementar Municipal nº 079, de
11 de abril de 2011, em conformidade com o  Decreto n. 005/2023, de 06 de janeiro de
2023,  publicado  em  órgão  oficial  de  imprensa  na  data  de  12  de  janeiro  de  2023  e
supervisionado  pela  Comissão  Organizadora  de  Processo  Seletivo  Simplificado,
constituída pela Portaria n. 066/2023, de 06 de janeiro de 2023, publicada em órgão oficial
de imprensa na data de 12 de janeiro de 2023, para atuar nos Estabelecimentos da Rede
Municipal de Ensino, visando compor banco de reserva, conforme segue:

Professor Substituto de Educação Física

NOME RG DATA
NASCIMEN
TO

PROVA
ESCRITA

PROVA
DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

PATRICIA CRISTINE
HOFFMANN FRANK

9.173.922-4 08/09/1989 64 14 78

TAÍS ALINE KOCHEM
BRUXEL

9.984.514-7 25/09/1992 68 8 76

ROSILEI GIARETTA 6.209.015-4 12/09/1980 60 15 75
PALOMA BIANCA DIEDRICH
RODRIGUES

13.302.261-9 03/07/1997 72 3 75

IRINEU ROBERTO
SCHMIDTKE

4.956.754-5 31/10/1972 56 9 65

PATRICIA BORGES
ZWICKER

10.403.850-6 13/06/1991 56 9 65

TÁCILA AMANDA HUBNER 13.572.747-4 17/07/2001 64 0 64
MARCO AURELIO PALUDO 14.676.010-4 08/10/2001 64 0 64
GABRIELA DALPISSOL
DOEBBER

12.830.505-0 28/05/1997 56 7 63

CLAUDETE MARIA
SBARDELOTTO TEIXEIRA

4.760.566-0 31/08/1972 52 10 62

TAMARA CRISTINA PICOLLI
DOLIZNY

10.719.850-4 22/01/1991 48 14 62

FABIO FERNANDO DA SILVA 8.504.736-1 22/06/1983 60 0 60
FABIANA MARCHI WEBER 9.193.807-3 28/03/1986 48 12 60
VITÓRIA FULBER 13.179.887-3 30/06/2001 60 0 60
ADRIANA LEMES 7.161.639-8 19/07/1976 44 12 56

ROSINEIDE SOARES
CORRAL

12.436.906-1 11/08/1989 56 0 56

MARIA EDUARDA DE LIMA
KOAKOVSKI

13.403.829-2 02/04/2000 56 0 56

TALITA  ARIANDA
MAGALHÃES

13.270.656-5 19/07/1999 52 1 53

EDIVALDO DUARTE
GULARTE

9.202.601-9 28/05/1989 52 0 52

KARINA FERREIRA METZ 12.863.811-3 03/01/1996 48 2 50
CRISTIANE STOLL
MOMBACH

13.862.183-9 04/01/2000 48 0 48

LIZETE WASEM WALTER 13.405.112-4 20/06/1997 44 3 47
ANA JULIA WEIDMANN DE
ALMEIDA

12.814.405-6 04/07/2000 36 desclassificado

JOSUE  SILVA DE MATOS 13.747.493-0 03/08/1999 36 desclassificado
SANDRA CRISTINA
RUSCHEL BASI

10.337.183-0 17/06/1994 36 desclassificado

SUSANA HAHN 12.722.945-7 15/10/1996 36 desclassificado
CRISTIANO LUIZ METZNER 4.880.300-8 21/09/1979 AUSENTE
GABRIELLY ELISA ARNDT
FRITSCHI

10.877.319-7 16/01/2001 AUSENTE

KATCHUCIA CAROLINE
CARVALHO

12.665.219-4 23/05/1999 AUSENTE

LEIDIANE DO SOCORRO
SANTANA DE SOUZA

6.550.720 30/10/1988 AUSENTE

LUCAS JAVÃ IUDS 10.573.794-7 24/01/1992 AUSENTE
MAKELI DE OLIVEIRA DE
BARROS

13.548.793-7 04/07/2000 AUSENTE

MICHELE LUTZ DO PRADO 610.285.707-
2

18/04/1992 AUSENTE

VANESSA CRISTINA DA
SILVA MACIEL

2.048.796 29/11/1995 AUSENTE

VICTOR DOS SANTOS
GARCIA

10.964.282-7 05/02/1991 AUSENTE

II- Nos casos de igualdade das notas finais, serão aplicados, pela ordem, os seguintes critérios de
desempate:
a) maior idade;
b) maior nota na Prova Escrita;
c) maior tempo de serviço;
d) sorteio.
III-  Os candidatos desejarem interpor recurso contra o resultado da prova escrita e de títulos
poderão procurar a Secretaria Municipal de Educação,  impreterivelmente no dia 17 de março
de 2023, no horário de expediente da Prefeitura Municipal, das 8h às 11h45min e das 13h15min à
17h.
IV- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 13 de março de 2023.

ALAERCIO VIANEI PINATI
Presidente da Comissão Organizadora